ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:  693/UBND
V/v giao trách nhiệm

giải quyết đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hương Trà, ngày 13 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:  Thanh tra thị xã Hương Trà.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Báo cáo số 20/BC-PTQĐ ngày

10/01/2024 của Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã Hương Trà về việc đề xuất

tham mưu giải quyết đơn khiếu nại của ông Nguyễn Tiến Dũng ảnh hưởng giải

phóng mặt bằng Dự án: Nâng cấp, mở rộng đường ven Sông Bồ, đoạn qua phường

Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.

Sau khi xem xét Báo cáo của Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã, UBND thị

xã Hương Trà có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm cho Thanh tra thị xã kiểm tra, soát xét nội dung đơn, tham

mưu UBND thị xã giải quyết đơn công dân theo thẩm quyền và quy định của pháp

luật.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thanh tra thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban tiếp công dân thị xã;

- Phòng TNMT thị xã;

- Trung tâm PTQĐ thị xã;

- UBND phường Tứ Hạ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-03-15T08:45:28+0700